# S ante L

**H**ilga ab algeo ges. dī. hec alga ge. h̄ qd̄ p̄jicit mare.  
 vel herba marina. q̄ frigida est. vñ et mare dī algolus.  
 eo q̄ algā a se p̄jicit. vel pōt alga dici ab alligo gas. q̄  
 pedes vel manus alligat.  
**H**lgenia nie. i. dolor; algidus ab algeo dicitur quia fa-  
 cit algere.  
**H**lgeo ges si suz. i. frigere vñbū nentru. vñ algesco ia.  
 vñbū ichoatim. et vñbū cōpōit cū ex. et dī exalgeo ges  
 zinde exalgesco.  
**H**lgidus ab algus dī algidus da. dū. penl. cor. i. frigi-  
 dus. et cōparat algidior; dissim⁹. et ab algidi ḡtio addi-  
 ta tas. hec algiditas tatis. i. frigiditas.  
**H**lgor oris. mas. ge. i. frigus ab algeo ges. et pdu. go.  
**H**lgosussa. sum. i. frigorosus ab algus dī.  
**H**lgus gus. gui. mas. ge. i. frigus ab algeo ges.  
**H**halie. mas. ge. nomē fluui⁹ p vñl. h̄ qñqz cāmetri  
 interponit aliud l. et dī allia lie.  
**H**lias ab ali⁹ lia lud dī. alias. i. i alio tpe adūbiū tpis  
 vñl. i. i alio loco adūbiū loci. vñl alias. i. alie. et tūc est  
 adūbiū qualitatis. **G**en. xx. **A**ls aut et vere soror mea ē  
 et accētuat i fine ad dīam h̄ nois alias.  
**H**libi aduerbiū locale. et significat i loco. et cōponitur  
 ab aliis et ibi.  
**H**librus dī eo q̄ i eo librāt. i. volūn filia vel librāt. i.  
 lolumtur idē qd̄ alabū.  
**H**licubi aduerbiū locale et signat i loco. et componi-  
 tur ab ali⁹ a vbi interposita c. cā enphonie. debet etiā dī-  
 ci aliubi. Et vt dicit pap̄. alicui. i. vñpīā in alio loco.  
**H**licui h̄ accentū sup̄ hāc syllabā li. hoc dīo alicui  
 q̄ apud metricos accipit. p trisyllabo. **V**nde accētu-  
 debet esse sup̄ pūnam syllabā sed respicimus accen-  
 tu modulatiōz. psaīcā q̄ accipit illū dīm. p tetrasylla-  
 bo etiā ponit ibi accētuat sup̄ hanc syllabā li. tāq̄ eset  
 antepenul.  
**H**licūde aduerbiū loci. i. aliūde vide.  
**H**lienigena ne. ge. cōis. penl. cor. i. dī alia patria nat⁹. et  
 cōponit ab alien⁹ et genitus.  
**H**lien⁹ ab ali⁹ dī. alien⁹ na. nū. i. extrane⁹. vñ de alieno  
 nas. vñbū actim. i. alienū facere penl. pdu.  
**H**lietusti. merill⁹. ab alo alis dī. **V**t dīc pap̄. **A**lie-  
 tus silis aqle vel maior. et pdu. penul. **U**n i aurora dī.  
**O**btinet exigua ariet⁹ cor. p̄e vires. **J**te ouid. metba.  
**E**t mō factus quis fulvis arietus in alis.  
**H**limē mis. neu. ge. i. nutrimentū. ab alo alis. et cor. pe-  
 nul. tā i ntio q̄ i obliquis.  
**H**limētū ab alimē vel alo alis. **H**alimentū ti. **E**t hali-  
 monia nre. p eodē. s. qd̄ h̄ ad alendū. vñ pluralit̄ biali-  
 mones nū. i. nutritores.  
**H**limonia nie. i. alimentū exponit.  
**H**lio aduerbiū loci. ab ali⁹ dī. et acuit̄ i fine ad dīam  
 h̄ ablati alio. **I**nuenit et qñqz i dīo alio. **M**atb. vii.  
 et alio vade et radit.  
**H**lioqñ. i. aliter aduerbiū qlitatū. et cōponit ab ali⁹  
 et qñ. fm hug. **P**ap̄. xo dicit. **A**lioqñ q̄ si min⁹. q̄ si n  
 vel alit. si alio mō feceris. p̄nctio rōnalis vel collectua  
 ita dicit pap̄. et pdu. penl. **H**ora. i. v. sermonū. **Q**uod  
 mechusferet aut sicarius aut alioquin.  
**H**liorūz aduerbiū loci. signat ad locn. i. p̄sus ad aliā  
 p̄tē. et cōponit ab alio aduerbio et versus vel osium.  
**H**lipes pedis penl. cor. tā i ntio q̄ i oblique. i. velor  
 quasi habēas alas i pede. et est cōis ge. **E**t componitur  
 ab ala et pes.  
**H**liptes. ab alo alis. dī. h̄ aliptes p̄tis. plagaz curato-  
 r̄ et easfomentis alit. i. curat. vñ iuuenglis. **R**āmatic⁹  
 rhetor; geometr; pictor; aliptes.  
**H**liquādiū cōponit ab aliquātū et diu. fm hug. i. ali-  
 quātisper.  
**H**liquando. alius componitur cum quando et sit ali-  
 quando aduerbiū temporis. et acuit̄ li. licet penl. sit  
 longa.